
         

Znak sprawy: ZUT/ATT/242-129/2024     

Szczecin, dnia 12.03.2024 r. 
 

Zamawiający informuje, że w dniu 11.03.2024 r. do Zamawiającego wpłynęły pytanie  

Oferenta dotyczące Zapytania Ofertowego nr 5/2024 na wykonanie dokumentacji 

projektowej i kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa części 

administracyjnej w budynku Wydziału Architektury ZUT w Szczecinie przy  

ul. Żołnierskiej 50" wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę lub zgłoszeniem robót nie 

wymagających pozwolenia na budowę dla przedmiotowego zamierzenia oraz pełnieniem 

nadzoru autorskiego przy realizacji robót prowadzonych na podstawie wykonanej 

dokumentacji, o następującej treści: 
 

Pytanie nr 1: 

Dzień dobry, 

Kiedy mogłabym obejrzeć pomieszczenia będące tematem zapytania? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający zaprasza Oferentów na wizję lokalną dotyczącą wykonanie dokumentacji 

projektowej i kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa części 

administracyjnej w budynku Wydziału Architektury ZUT w Szczecinie przy  

ul. Żołnierskiej 50" wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę lub zgłoszeniem robót nie 

wymagających pozwolenia na budowę dla przedmiotowego zamierzenia oraz pełnieniem 

nadzoru autorskiego przy realizacji robót prowadzonych na podstawie wykonanej 

dokumentacji w dniu 13.03.2024 r. o godz. 900. Miejsce spotkania – hol główny budynku 

Wydziału Architektury przy ul. Żołnierskiej 50 w Szczecinie. 

Po wizji lokalnej można składać pytania na podane w zapytaniu ofertowym e-maile,  

a Zamawiający udzieli na nie pisemnej odpowiedzi i zamieści na swojej stronie internetowej. 

Tylko udzielone pisemnie odpowiedzi na pytania oferentów będą wiążące. 

Pytanie nr 2: 

Czy istnieje możliwość złożenia oferty mailowo? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert e-mailem. Oferty należy złożyć 

zgodnie z zapisami pkt. XII Istotnych Warunków Zamówienia zapytanie ofertowego nr 5/2024. 

Pytanie nr 3: 

Bardzo proszę również o rozwinięcie co powinny zawierać wielobranżowe koncepcje 

projektowe? Czy powinny zawierać wstępne wytyczne projektowe branżowe dla instalacji 

sanitarnych i elektrycznych wykonanych na podstawie koncepcji architektury? 

Odpowiedź nr 3: 

Wielobranżowe koncepcje projektowe winny zawierać również wytyczne projektowe dla 

wszystkich branż objętych zapytaniem, w tym dla instalacji sanitarny, elektrycznych  

i teletechnicznych w niezbędnym zakresie. 

Pytanie nr 4: 

Czy budynek znajduje się w ewidencji lub rejestrze zabytków? 

Odpowiedź nr 4: 

Oferent winien we własnym zakresie sprawdzić czy budynek objęty zapytaniem ofertowym 

znajduje się we właściwych rejestrach. 

Termin złożenia i otwarcia oferty pozostają bez zmian. 


